
FRANZ JAEGER & ME Ejendomme ApS

CVR-nr.: 30818393

Gothersgade 31
1123 København K

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Per Henriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FRANZ JAEGER & ME Ejendomme ApS Gothersgade 31 1123 København K e-mailadresse: per@franzj.com CVR-nr.: 30818393 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	Øresund Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Skodsborgvej 408, 2 tv 2942 Skodsborg

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 12.432 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		463.615	436.487
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-202.448	-99.348
Resultat af ordinær primær drift		261.167	337.139
Andre finansielle indtægter		3.470	35
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-25.553	-15.340
Andre finansielle omkostninger		-143.661	-113.198
Ordinært resultat før skat		95.423	208.636
Skat af årets resultat		-82.991	-47.783
Årets resultat		12.432	160.853
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.432	160.853
I alt		12.432	160.853

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		6.551.356	6.611.943
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	341.860
Materielle anlægsaktiver i alt		6.551.356	6.953.803
Anlægsaktiver i alt		6.551.356	6.953.803
Tilgodehavende skat		0	71.272
Andre tilgodehavender		2.124	0
Periodeafgrænsningsposter		417	8.942
Tilgodehavender i alt		2.541	80.214
Likvide beholdninger		23.838	84.922
Omsætningsaktiver i alt		26.379	165.136
AKTIVER I ALT		6.577.735	7.118.939

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.891.788	3.879.356
Egenkapital i alt		4.016.788	4.004.356
Hensættelse til udskudt skat		304.035	290.661
Hensatte forpligtelser i alt		304.035	290.661
Gæld til realkreditinstitutter		531.474	1.933.873
Deposita		112.086	108.471
Langfristede gældsforpligtelser i alt		643.560	2.042.345
Gæld til realkreditinstitutter		103.000	200.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.441.404	251.815
Skyldig selskabsskat		51.888	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.957	311.057
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		103	0
Periodeafgrænsningsposter		15.000	18.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.613.352	781.578
Gældsforpligtelser i alt		2.256.912	2.823.923
PASSIVER I ALT		6.577.735	7.118.939

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1